
ZARZĄDZENIE NR 0050.1170.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 listopada 2021r.

w  sprawie  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości

niezabudowanej położonej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1899 z późn. zm.) oraz  uchwały  Nr

393.XLII.2021 Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  29  października  2021  r. w sprawie

wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  na  rzecz  Karkonoskiego  Parku

Narodowego  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Jeleniej  Górze,  zarządzam,  co

następuje:

§ 1

1.  Przeznaczam  do  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  na  rzecz  Karkonoskiego  Parku

Narodowego  nieruchomość  niezabudowaną  położoną  w  Jeleniej  Górze,  oznaczoną

geodezyjnie jako działka nr 292 o powierzchni 3,7107 ha, obręb Sobieszów-I, AM-7, na okres

99 lat.

2.  Nieruchomość opisana  w ust.  1  zostaje  przekazana  z  przeznaczeniem na  cele  ochrony

przyrody, niezwiązane z działalnością zarobkową Karkonoskiego Parku Narodowego.

3. Koszty notarialne i sądowe zawarcia umowy ponosi Karkonoski Park Narodowy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.1170.2021.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 18 listopada 2021r.

